Tirane me 11.06.2019

1. Raportimi javer

Raporti javor i ndérmjetém i menitorimit

Monitarues/Eksperti financiar: Vicleta MULLA
Zgjedhjet vendore
Partiafsubjekti elektioral; FPARTIA ORA E SHQIPERISE

Rajani dhefose bashkia L& monitoruara:

Me nenshknmin e Kontrates me KQZ vura kontakt ne telafon ma Z. Qamil Hoxha si kontaktues i Parise Ora & Shqiper(se.
Nga komunikiml me te u le ge me tenesermen e asaj dite do te benim takim me kryetarin e POSH 2. Zef Shtejefni ne oren 9 te

mengjesit,
Te nesermen nuk mu hap telefanl.

Dje u kam derquar me poste gjithe kryetareve te bashkise kerkese per informacion sipas listes shumemerore sipas bashkive per
subjektin POSH si dhe per Kryetarin 2. Zef Shtjefni.

Me respekt
Auditueze Ligjore
Viglata MULLA
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